dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

220701

220712

220712/1

220713

220714

220720

220723

220725

220802

220803

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

YOI benosa Onnga
OneroBHa

YOnN benosa Onusa
OneroBHa

YOnN benosa HOnusa
OneroBHa

YOnN benosa Onusa
OneroBHa

YOnN benosa Onusa
OneroBHa

YOI benosa Onunsa
OneroBHa

YOI benosa Onunsa
OneroBHa

YOI benosa Onnga
OneroBHa

YOI benosa KOnusa
OneroBHa

YOnN benosa HOnusa
OneroBHa

CBepeHuna

Benosa KOnunsa OneroBHa

000501

31.07.2007

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

01.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

13.07.2022

14.07.2022

20.07.2022

23.07.2022

25.07.2022

02.08.2022

03.08.2022

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(pUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

aBTomMobuIb

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

aBTOMOOUIIb

aBToOMObOUIIb

aBTomMobuIb

KBapTupa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



220804

220817

220818

220820

220822

200823

220824

220825

220826

220902

220905

220905/1

220906

220907

220908

220914

YOnN benosa Onusa
OneroBHa

YOnN benosa Onusa
OneroBHa

YOnN benosa Onusa
OneroBHa

YOI benosa Onnsa
OneroBHa

YOI benosa Onunsa
OneroBHa

YOI benosa Onnga
OneroBHa

YOnN benosa Onusa
OneroBHa

YOnN benosa HOnusa
OneroBHa

YOnN benosa Onusa
OneroBHa

YOnN benosa Onusa
OneroBHa

YOI benosa Onusa
OneroBHa

YOI benosa Onunsa
OneroBHa

YOI benosa Onnga
OneroBHa

YOI benoa KOnusa
OneroBHa

YOnN benosa HOnusa
OneroBHa

YOnN benosa Onusa
OneroBHa

04.08.2022

17.08.2022

18.08.2022

20.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

02.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

14.09.2022

aBTomMobub

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTomMobuIb

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

aBToOMObOUIIb

KBapTupa

KOMHaTa

aBTomMobub

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



220920

220920/1

220926

220928

220930

YOnN benosa Onusa
OneroBHa

YOnN benosa Onusa
OneroBHa

YOnN benosa Onusa
OneroBHa

YOI benosa Onnsa
OneroBHa

YOI benosa Onunsa
OneroBHa

20.09.2022

20.09.2022

26.09.2022

28.09.2022

30.09.2022

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

LOM

aBTOMOOWUIIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



