

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Белова Юлия Олеговна		
Номер в реестре членов РОО		000501		
Дата включения в реестр членов РОО		31.07.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
220701	ЧОП Белова Юлия Олеговна	01.07.2022	квартира	рыночная
220712	ЧОП Белова Юлия Олеговна	12.07.2022	автомобиль	рыночная
220712/1	ЧОП Белова Юлия Олеговна	12.07.2022	квартира	рыночная
220713	ЧОП Белова Юлия Олеговна	13.07.2022	квартира	рыночная
220714	ЧОП Белова Юлия Олеговна	14.07.2022	квартира	рыночная
220720	ЧОП Белова Юлия Олеговна	20.07.2022	квартира	рыночная
220723	ЧОП Белова Юлия Олеговна	23.07.2022	автомобиль	рыночная
220725	ЧОП Белова Юлия Олеговна	25.07.2022	автомобиль	рыночная
220802	ЧОП Белова Юлия Олеговна	02.08.2022	автомобиль	рыночная
220803	ЧОП Белова Юлия Олеговна	03.08.2022	квартира	рыночная

220804	ЧОП Белова Юлия Олеговна	04.08.2022	автомобиль	рыночная
220817	ЧОП Белова Юлия Олеговна	17.08.2022	квартира	рыночная
220818	ЧОП Белова Юлия Олеговна	18.08.2022	квартира	рыночная
220820	ЧОП Белова Юлия Олеговна	20.08.2022	квартира	рыночная
220822	ЧОП Белова Юлия Олеговна	22.08.2022	квартира	рыночная
200823	ЧОП Белова Юлия Олеговна	23.08.2022	квартира	рыночная
220824	ЧОП Белова Юлия Олеговна	24.08.2022	квартира	рыночная
220825	ЧОП Белова Юлия Олеговна	25.08.2022	автомобиль	рыночная
220826	ЧОП Белова Юлия Олеговна	26.08.2022	квартира	рыночная
220902	ЧОП Белова Юлия Олеговна	02.09.2022	квартира	рыночная
220905	ЧОП Белова Юлия Олеговна	05.09.2022	квартира	рыночная
220905/1	ЧОП Белова Юлия Олеговна	05.09.2022	квартира	рыночная
220906	ЧОП Белова Юлия Олеговна	06.09.2022	автомобиль	рыночная
220907	ЧОП Белова Юлия Олеговна	07.09.2022	квартира	рыночная
220908	ЧОП Белова Юлия Олеговна	08.09.2022	комната	рыночная
220914	ЧОП Белова Юлия Олеговна	14.09.2022	автомобиль	рыночная

220920	ЧОП Белова Юлия Олеговна	20.09.2022	квартира	рыночная
220920/1	ЧОП Белова Юлия Олеговна	20.09.2022	квартира	рыночная
220926	ЧОП Белова Юлия Олеговна	26.09.2022	квартира	рыночная
220928	ЧОП Белова Юлия Олеговна	28.09.2022	дом	рыночная
220930	ЧОП Белова Юлия Олеговна	30.09.2022	автомобиль	рыночная